平成 25 年 3 月 15 日

各  位

  会 社 名 昭和シェル石油株式会社

  代 表 者 名 代表取締役社長  新井  純

  コード番号 5002

 問 合 せ 先 執行役員経理財務統括部長  吉岡  勉

 ℡：(03)5531-5591

（訂正・数値データ（XBRL）訂正有り）「平成 24 年 12 月期 決算短信」の

一部訂正について

平成 25 年 2 月 14 日に公表いたしました「平成 24 年 12 月期 決算短信」について一部誤りがあり

ましたので、下記の通り訂正いたします。XBRL 財務諸表についても訂正し、再提出いたします。

記

１．訂正箇所

① 添付資料

１．経営成績

（１）経営成績に関する分析

② 添付資料

５．個別財務諸表

（２）損益計算書

２．訂正内容

   訂正箇所には下線を付しております。

① 添付資料 ４ページ目

１．経営成績

（１）経営成績に関する分析

  【訂正前】

研究開発においては、CIS薄膜太陽電池の変換効率の向上と、次世代の太陽電池技術として注

目されているCZTS薄膜太陽電池（Copper銅、Zinc亜鉛、Tinスズ、Sulfer硫黄、Seleniumセレ

ン）の開発に取り組みました。

  【訂正後】

研究開発においては、CIS 薄膜太陽電池の変換効率の向上と、次世代の太陽電池技術として注

目されている CZTS 薄膜太陽電池（Copper 銅、Zinc 亜鉛、Tin スズ、Sulfur 硫黄、Selenium セレ

ン）の開発に取り組みました。

② 添付資料 32 ページ目

５．個別財務諸表

（２）損益計算書

【訂正前】

【訂正後】

以 上